Dodatek smlouvy byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, a byly 
splněny podmínky pro jeho uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného 
zákona).

345 846,-- Kč bez DPH 
DPH 19%

411 556,— Kč včetně DPH

354 250,- Kč bez DPH
DPH 19%

421 558,- Kč včetně DPH
(slovy čtyřistadvacetjednatisícpětsetpadesátosm_korun českých)

Z/32/16.

Vsetíně, d